
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2021 година 

За определяне предназначението на новоизградена административна 

сграда с подземни гаражи, с идентификатор 68134.1382.2060.14, заедно с 

прилежащ терен в УПИ III-2036 за „жс и администрация“, кв.85, местност 

„ж.к. Надежда 2а и 2б“, с административен адрес: гр. София, район 

„Надежда“, ул. „Осми март“ № 6. 

На основание чл.12, ал.2, във връзка с чл.3, ал.2, т.2 от Закона за 

общинската собственост, чл.11, ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Определя предназначението на новопостроена шестетажна 

административна сграда с подземни гаражи с идентификатор 

68134.1382.2060.14, построен в УПИ III-2036 за „жс и администрация“, 

кв.85, местност „ж.к. Надежда 2а и 2б“, попълнен в КККР като поземлен 

имот с идентификатор 68134.1382.2060, с административен адрес: гр. 

София, ул. „Осми март“ № 6, за осъществяване функциите на районната 

администрация на район „Надежда“. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне за управление имота по т.I на кмета на СО-район „Надежда“. 

III. Възлага на кмета на СО - район „Надежда“ да състави акт за 

публична общинска собственост за имота по т.I., като се отрази, че към 

сградата са разпределени за ползване 5 броя самостоятелни външни 

паркоместа, находящи се непосредствено до административната сграда, в 

югозападната незастроена част от поземления имот с идентификатор 

68134.1382.2060. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 97 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ТД26-6545/4/13.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


